
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 
 

 
       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

Broj: 01-2-1512/2023 

Sarajevo, 01.09.2023. godine 

 

Na osnovu člana 147. Zakona o srednjem obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona 

Sarajevo“ broj: 23/17, 30/19 i 33/21) i člana 160. Pravila Škole, a u vezi sa članom 4. Odluke o obaveznom 

unosu podataka i redovnom izvještavanju krajnjih korisnika o potrošnji energije i vode u javnim objektima 

Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 36/16), direktor Škole donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju energijskog menadžera i njegovog zamjenika  

u školskoj 2023/2024. godini 

 

Član 1.  

Za energijskog menadžera JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo, u školskoj 2023/2024. godini, 

imenuje se Hazbija Babačić, rukovalac nastavnom tehnikom (hbabacic@live.com). 

 

Član 2. 

Za zamjenika energijskog menadžera JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo, u školskoj 

2023/2024. godini, imenuje Enisa Šuvalić, sekretar Škole (enisa.suvalic@smsjezero.edu.ba). 

 

Član 3.  

Energijski menadžer i njegov zamjenik su obavezni: 

- prikupljati i unositi podatke o potrošnji energije i vode u EMIS, 

- redovno izvještavati o potrošnji energije i vode, 

- pratiti i nadzirati potrošnju energije i vode u objektu, 

- pratiti efekte provedenih mjera energijske efikasnosti, 

- dostavljati godišnji izvještaj o godišnjoj potrošnji energije i vode najkasnije do 01. marta tekuće godine    

za prethodnu godinu. 

Član 4.  

 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                                            

                                                                                                                                   Direktor: 

 

                                                                                                                        Senada Osmanović, prof. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Imenovanim, 

2. Arhiva. 
 

mailto:hbabacic@live.com

